1.14.- TERMINO DE EJECUCION  

El plazo de ejecución del contrato de prestación de servicios producto de esta 

convocatoria es de ONCE (11) MESES.   

1.15.- PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El presupuesto oficial destinado para la contratación es la suma de 

CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS 

MCTE ($432.300.000.oo) incluido el IVA y demás impuestos, gravámenes, 

contribuciones y tasas a que haya lugar, imputables al rubro 2101020004 

CONTRATACIÓN CON TERCEROS PROCESOS ADMINISTRATIVOS . 

1.16.- FECHA LÍMITE DE ENTREGA DE PROPUESTAS. 

Es el día VEINTITRES (23) DE ENERO DE 2015 HASTA A LAS 9:00 A.M., en la